Радісна, Отрадна, Соборна (Суворова), Курортна, Т.Шевченка, Степова, 

Наливайко, провулок Лиманний, провулок Шкільний, зупиночний комплекс 

с.Нова Дофінівка с.Вапнярка: вулиці Лиманна,2-а Лугова, Степова, Лугова, 

Берегова, 3-я Лугова, зупиночний комплекс с.Вапнярка  на загальну суму 

886 810,00  (вісімсот вісімдесят шість  тисяч вісімсот десять ) гривень. 

3.Головному бухгалтеру Фонтанської сільської ради вжити заходів щодо 

прийняття на баланс  мережі вуличного освітлення ,перерахованих в п.2 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  заступника  

сільського голови Щирбу П.Є.